

HJT Holding ApS

c/o Henrik J. Thomsen, Hjortekærsvej 112, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 33 37 37 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Henrik Juul Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

HJT Holding ApS
c/o Henrik J. Thomsen
Hjortekærsvej 112
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 33 37 37 40

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Juul Thomsen

Bankforbindelse

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier, anparter og kapitalandele i andre selskaber samt anden beslægtet virksomhed hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -212.078 kr. mod -10.310 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 640.468 kr. mod 614.264 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-212.078	-10.310
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	830.894	969.837
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-78.763</u>	<u>-112.941</u>
Resultat før skat	540.053	846.586
Skat af årets resultat	<u>100.415</u>	<u>-232.322</u>
Årets resultat	640.468	614.264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>640.468</u>	<u>614.264</u>
Disponeret i alt	640.468	614.264

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.126.218	4.345.324
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.126.218	4.345.324
Anlægsaktiver i alt	4.126.218	4.345.324
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	6.702	9.873
Omsætningsaktiver i alt	6.702	9.873
Aktiver i alt	4.132.920	4.355.197

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>2.126.422</u>	<u>1.485.954</u>
Egenkapital i alt	<u>2.206.422</u>	<u>1.565.954</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>279.940</u>	<u>380.355</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>279.940</u>	<u>380.355</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>1.646.558</u>	<u>2.408.888</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.558</u>	<u>2.408.888</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.646.558</u>	<u>2.408.888</u>
Passiver i alt	<u>4.132.920</u>	<u>4.355.197</u>

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	1.485.954	1.565.954
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>640.468</u>	<u>640.468</u>
	<u>80.000</u>	<u>2.126.422</u>	<u>2.206.422</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>78.763</u>	<u>112.941</u>
	<u>78.763</u>	<u>112.941</u>
